
 
  

 
              
                

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 26.01.2016 г.   № 74-411 
г.Петровск Саратовской области  
 

О внесении изменений в Прогнозный план 
(Программу) приватизации муниципального 
имущества Петровского муниципального района  
на 2016 год 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», руководствуясь статьей 19 Устава Петровского муниципального 
района, Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменение в Прогнозный план (Программу) приватизации 

муниципального имущества Петровского муниципального района 
на 2016 год, утвержденный решением Петровского районного Собрания 
от 30.10.2015 г. № 70-368, дополнив раздел II приложения к решению 
следующими строками: 

 
16. Нежилое здание (с земельным 

участком) 
Саратовская область, Петровский район, 
с. Новозахаркино, ул. Советская, д.6, литер А 

17. Нежилое здание (с земельным 
участком) 

Саратовская область, Петровский район, 
с. Березовка, ул. Советская, д.87 

18. Полигон для бытовых и 
промышленных отходов, 
состоящий из: 
- нежилое строение -дом 
сторожа, литер А; 
- котлован, литер I; 
- пандус - подъездной путь, 
литер II; 
- дорожное покрытие, литер III 
(с земельным участком). 

Саратовская область, Петровский район, в пяти 
км западнее железнодорожной станции 
"Петровск-Саратовский", в 600 м от русла 
р. Медведица, в 350 м от р. Камышинка и двух 
км от границы застройки с. Гудошниково 

19. Сооружение-КТП-274А 
(с земельным участком) 

Саратовская область, Петровский район, 
с.Первая Березовка, ул. Строителей, д. 32 А 



20. Здание - трансформаторная 
подстанция (с земельным 
участком) 

Саратовская область, г. Петровск, ул. Шамаева, 
д.5б 

21. Трансформаторная подстанция 
(с земельным участком) 

Саратовская область, г. Петровск, ул. Сосновая, 
д.4  литер Т 

22. Линия электропередачи 
воздушная 10/0,4 кВ ТП-18 ТП 
ФОК (с земельным участком) 

Саратовская область, г. Петровск, ул. Сосновая, 
д.4  литер I 

23. Линия электропередачи 
воздушная 10/0,4 кВ ТП-30 ТП 
ФОК (с земельным участком) 

Саратовская область, г. Петровск, ул. Сосновая, 
д.4  литер II 

24. Кабельные сети 0,4 кВ Саратовская область, г. Петровск, ул.Сосновая, 
д.4  литер Л 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетно-финансовой политике и налогам.  
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

Глава Петровского  
муниципального района                С.Ф. Горячев 

 
 

Секретарь Петровского  
районного Собрания                 В.Г. Максимов 
 


